
SKUPŠTINA AKCIONARA PREDLOG
Broj: S/XI- 7
Bar, 05.06.2015.godine

Na osnovu člana 35.stav 2 tačka 9. Zakona o privrednim društvima i člana 21. Statuta AD“Kontejnerski
terminal i generalni tereti“Bar, Skupština akcionara AD“Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar, na
svojoj redovnoj sjednici, održanoj dana 05.06.2015.godine, donijela je

O D L U K U
o promjeni dosadašnjeg naziva akcionarskog društva „Kontejnerski terminal i generalni

tereti“Bar u akcionarsko društvo „PORT OF ADRIA“Bar

Član 1.
Ovom Odlukom vrši se promjena dosadašnjeg naziva akcionarskog društva i skraćenog naziva
akcionarskog društva „Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar.

Član 2.
Dosadašnji naziv akcionarskog društva „Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar mijenja se u
poslovno ime: Akcionarsko društvo „PORT OF ADRIA“Bar.

Član 3.
Skraćeni naziv: „AD“Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar“ mijenja se u : AD“PORT OF ADRIA“Bar.

Član 4.
U cilju marketinške promocije, društvo će koristiti naziv „PORT OF ADRIA“.

Član 5.
U skladu sa ovom Odlukom izvršiće se usklađivanje svih akata kompanije, u roku od 30 dana od dana
stupanja na snagu ove Odluke.

Član 6.
Na osnovu ove Odluke izvršiće se promjena dosadašnjeg naziva akcionarskog društva i skraćenog
naziva kod Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave u Podgorici.

Član 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVLJENO: PREDSJEDAVAJUĆI SKUPŠTINE AKCIONARA
1x Odboru direktora Izvršni direktor
1x Izvršnom direktoru AD“Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar
1x Sekretaru Andrija Radusinović, dipl.ecc.
1x arhivi




